РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Жигаловский район АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666416, с. Петрово, ул. Ленская, 40, тел. 22-3-39 email:petrovckoemo@mail.ru

[bookmark: _GoBack]11.01.2016г. №1а

О подготовке проекта решения Думы о
внесении изменений в правила
 землепользования и застройки
Петровского муниципального
образования

       На основании обращения граждан  Петровского муниципального образования,ст. 22  Правил землепользования и застройки Петровского мунициппаального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект решения Думы о внесении изменений в правила землепользования и застройки Петровского муниципального образования, утвержденные решением Думы Петровского сельского поселения от 11.06.2013г. № 23, в зону малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103), (ЖЗ 104), (СХЗ 801)   дополнить вид разришенного использования пунктом «Для ведения личного подсобного хозяйства (с возведением двух, трех, четырех квартирного блокированного жилого дома).
2. Опубликовать постановление в информационном листе «Петровский вестник» и на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения                                                       Т.Н. Тарасова